- 1 -

〔2020〕-44

重庆艺术工程职业学院
关于发布 2020—2021 学年校历的通知

学校各单位：

为加强学校内部管理，确保正常教学秩序，提高教学质

量，经学校 2020年第十次校务会研究，批准 2020—2021学

年校历，现予以发布（见附件），并对主要安排说明如下：

一、全学年教学周共 40周（含考试周），第一学期第

1-19周为行课周，第 20周为期末考试周；第二学期第 1-19

周为行课周，第 20周为期末考试周。

二、第一学期 2018、2019级学生 8月 30日报到注册，8

月 31日行课。

三、2020级新生报到注册时间及安排根据上级有关文件

和疫情防控情况另行通知。

四、第一学期学生从 2021年 1月 18日起放寒假。

五、第二学期学生 2021年 2月 28日报到注册，3月 1

日行课，2021年 7月 19日起放暑假。

 - 2 -

六、2020—2021学年法定节假日按国家规定放假时间执

行，具体放假安排另行通知。

附件：重庆艺术工程职业学院 2020—2021学年校历

重庆艺术工程职业学院

2020年 7月 6日

 - 3 -

附件：

重庆艺术工程职业学院校历
2020-2021 学年第一学期  2020-2021 学年第二学期

周次 月份 一 二 三 四 五 六 日  周次 月份 一 二 三 四 五 六 日

1
八月

            30
1

二月             28

31

三月

1 2 3 4 5 6 7

九月

  1 2 3 4 5 6  2 8 9 10 11 12 13 14

2 7 8 9 教师节 11 12 13  3 15 16 17 18 19 20 21

3 14 15 16 17 18 19 20  4 22 23 24 25 26 27 28

4 21 22 23 24 25 26 班
5

29 30 31

5
28 29 30

四月

      1 2 3 清明

十月

      国庆中秋 2 3 4  6 5 6 7 8 9 10 11

6 5 6 7 8 9 班 11  7 12 13 14 15 16 17 18

7 12 13 14 15 16 17 18  8 19 20 21 22 23 24 25

8 19 20 21 22 23 24 25
9

26 27 28 29 30

9
26 27 28 29 30 31

五月

          劳动 2

十一
月

            1  10 3 4 5 6 7 8 9

10 2 3 4 5 6 7 8  11 10 11 12 13 14 15 16

11 9 10 11 12 13 14 15  12 17 18 19 20 21 22 23

12 16 17 18 19 20 21 22  13 24 25 26 27 28 29 30

13 23 24 25 26 27 28 29
14

31

14
30

六月

  1 2 3 4 5 6

十二
月

  1 2 3 4 5 6  15 7 8 9 10 11 12 13

15 7 8 9 10 11 12 13  16
端

午
15 16 17 18 19 20

16 14 15 16 17 18 19 20  17 21 22 23 24 25 26 27

17 21 22 23 24 25 26 27
18

28 29 30

18
28 29 30 31

七月

      1 2 3 4

一月

        元旦 2 3  19 5 6 7 8 9 10 11

19 4 5 6 7 8 9 10  20 12 13 14 15 16 17 18

20 11 12 13 14 15 16 17

暑假

19 20 21 22 23 24 25

寒
假

18 19 20 21 22 23 24  26 27 28 29 30 31

25 26 27 28 29 30 31

八月

            1

二月

1 2 3 4 5 6 7  2 3 4 5 6 7 8

8 9 10 11 12 13 14  9 10 11 12 13 14 15

15 16 17 18 19 20 21  16 17 18 19 20 21 22

22 23 24 25 26 27    23 24 25 26 27 28 29

               30 31

大
事
记

1.2018、2019级学生 8月 30 日报到注册，
8 月 31日行课；2020 级报到、行课时间待定；
2.第 20周为期末考试周；
3.节假日具体休假时间以国家规定为准；
4.寒假：2021年 1月 18日-2 月 26日。

大
事
记

1.2021 年 2月 28日全休学生报到注册，3
月 1日行课；
2.第 20周为期末考试周；
3.节假日具体休假时间以国家规定为准；
4.暑假:2021年 7月 19 日-8 月 27日。

作息时间安排：
上午：第 1-2节课   08:50-10:20     第 3-4 节课   10:30-12:00
下午：第 5-6节课   13:50-15:20     第 7-8 节课   15:30-17:00
晚上：第 9-10节课  18：30-20：00   第 11-12节课 20：10-21：40